
ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                           РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
 УЧЕБНА 2022/2023  ГОДИНА                                                                       КОНСТРУКТИВНА НАСОКА - I -ви - ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945  
Челични констр. на 

згради 
Теорија на површински 

носачи 
Динамика на к-ции Математика 2 

Пресм. методи во 
град. 

1000 - 1045  (131) (131) (116) (130) (1) 

1100 - 1145  - “ - - “ - -“- -“- -“- 

1200 - 1245  
Челични констр. на 

згради 
Теорија на површински 

носачи 
Динамика на к-ции Математика 2 

Пресм. методи во 
град. 

1300 - 1345  -“- (131) (116) (130) (1) 

1400 - 1445 Програмирање 

Еласт. и 
гранична 
носивост 

(АМФ) 

   -“- -“- 

1500 - 1545 (КЦ) 

Метод.на 
истраж. и 
пишување 
на н. труд 

Енергетска ефикасност 
на објекти 

   

1600 - 1645 -“- (1) (АМФ)    

1700 - 1745 Програмирање 
Елас. и 

гранична 
носивост 

(АМФ) 

-“- -“-    

1700 - 1745 -“- 

Метод.на 
истраж. и 
пишување 
на н. труд 

Енергетска ефикасност 
на објекти 

   

1800 - 1845   (1) (АМФ)    

 
 
 
 



 ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                      РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
 УЧЕБНА 2022/2023  ГОДИНА                                                                    КОНСТРУКТИВНА НАСОКА- III -ти ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР        

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Санација и зајакнување на 

бетонски к-ции 
Асеизмичко проект. на 

инж. к-ции 
Армиранобетонски 

мостови 
Специјални 

метални к-ции 
Инженерско 
моделирање 

1000 - 1045 (8) (116)  (8) (8) (116) 

1100 - 1145 -“- -“- -“- -“- -“- 

1200 - 1245 -“- -“- -“- -“- -“- 

1300 - 1345 
-“- 

 

-“- -“- -“- 
-“- 

1400 - 1445 
Челични покривни к-ции со 

големи распони 
Челични мостови 

Однесување на к-ции на 
земјотрес 

Пожарна отпорност 
на к-ции 

К-ции од лепено 
ламелирано дрво 

1500 - 1545 (116) (116) (116) (116) (116) 

1600 - 1645 -“- -“- -“- -“- -“- 

1700 - 1745 -“- -“- -“- -“- -“- 

1800 - 1845 -“- -“- -“- -“- -“- 

 

 

 

 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                               РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
УЧЕБНА 2022/2023  ГОДИНА                                                       ТРАНСПОРТНА ИНФРАСТРУКТУРА I -ви - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Проектен 

менаџмент во 
градежништво 

Проектирање 
железници 

 
Процена на ризици 

во геотехниката 
Математика 2 

1000 - 1045 (4) (4) 
Проектирање 

патишта 
(1) (130) 

1100 - 1145 -“- -“- (1) -“- -“- 

1200 - 1245 
Проектен 

менаџмент во 
градежништво 

Проектирање 
железници 

-“- 
Процена на ризици 

во геотехниката 
Математика 2 

1300 - 1345 -“- -“- 
Проектирање 

патишта 
-“- -“- 

1400 - 1445 
Сообраќајна 

економија 
Градски 

сообраќајници 
-“- 

Подземни 
кoнструкции кај 
сообраќајници 

-“- 

1500 - 1545 (131) (4)  (1)  

1600 - 1645 -“- -“-  -“-  

1700 - 1745 -“- 
Градски 

сообраќајници 
 

Подземни 
кoнструкции кај 
сообраќајници 

 

1800 - 1845 -“- -“-  -“-  

 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                         РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
УЧЕБНА 2022/2023  ГОДИНА                                                       ТРАНСПОРТНА ИНФРАСТРУКТУРА III -ти ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР              

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Ревизија на 

безбедност на 
патиштата 

Железнички 
станици 

Одбр. погл. од 
менаџмент во 

град. 

Ревизија на 
безбедност на 

патиштата 

Планирање на просторот 
и сообр. 

 

1000 - 1045 (130) (130) (3) (4) (3)  

1100 - 1145 -“- -“- -“- -“- -“-  

1200 - 1245 
Ревизија на 

безбедност на 
патиштата 

Железнички 
станици 

Одбр. погл. од 
менаџмент во 

град. 

Ревизија на 
безбедност на 

патиштата 

Планирање на простор и 
сообраќај 

 

1300 - 1345 -“- -“- -“- -“- -“-  

1400 - 1445 
Специјални к-ции на 

колосек и ДШЛ 
Одбрани поглавја 

од тунели 
Компјутерско проектирање Проектирање патишта 2  

1500 - 1545 (130) (4) (КЦ) (3)  

1600 - 1645 -“- -“- -“- -“-  

1700 - 1745 -“- -“- -“- -“-  

1800 - 1845 -“- -“- -“- -“-  

 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                             РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
УЧЕБНА 2022/2023  ГОДИНА                                                                        ХИДРОТЕХНИЧКА НАСОКА I -ви - ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Хидрометрија Прочистување на 

водата 
Користење на 

подземни води 
Хидромелиоратив-

ни системи 
Математика 2 

1000 - 1045 (ХЛ) (ЛСХ) (ЛСХ) (ХЛ) (130) 

1100 - 1145 -“- -“- -“- -“- -“- 

1200 - 1245 
Хидрометрија Прочистување на 

водата 
Користење на 

подземни води 
Хидромелиоратив-

ни системи 
Математика 2 

1300 - 1345 (ХЛ) (ЛСХ) (ЛСХ) (ХЛ) (130) 

1400 - 1445  Хидројазли -“-  -“- 

1500 - 1545  (ХЛ)    

1600 - 1645  -“-    

1700 - 1745  -“-    

1800 - 1845  -“-    

 
 
 
 
 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                                      РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
УЧЕБНА 2022/2023  ГОДИНА                                                                   ХИДРОТЕХНИЧКА НАСОКА  III -ти - ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
   Параметарска 

хидрологија 
Оптимизација на 

хидросистеми 

1000 - 1045 
Водовод и 

канализација во 
згради 

Сим. мод. за 
анализа на 

хидросистеми 

Моделирање во 
комунална 

хидротехника 

(ЛСХ) (ХЛ) 

1100 - 1145 (ЛСХ) (2) (ЛСХ) -“- -“- 

1200 - 1245 
-“- -“- -“- Параметарска 

хидрологија 
-“- 

1300 - 1345 -“- -“- -“- -“-  

1400 - 1445 -“-  -“- Насипни брани  

1500 - 1545    (ХЛ)  

1600 - 1645   Бетонски брани -“-  

1700 - 1745   (ХЛ) -“-  

1800 - 1845   -“-   

1900 - 1945   -“-   

 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                               РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
УЧЕБНА 2022/2023  ГОДИНА                                                            ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО - I -ви ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Посебни проблеми во 

фундирање 
 Свлечишта  

Веројатност и 
статистика 

1000 - 1045 (ГТЛ 2)  (ГТЛ)  (КЦ) 

1100 - 1145 -“-  -“-  -“- 

1200 - 1245 -“-  -“-  -“- 

1300 - 1345 -“-  -“-  -“- 

1400 - 1445 Програмирање 
Кинематика 
и динамика 

Вовед во 
еластичност 

Физичко 
моделирање во 
геотехниката 

Геотехнички 
набљудувања 

 

1500 - 1545 (КЦ) (ГТЛ2) (АМФ) (ГТЛ) (ГТЛ2)  

1600 - 1645 -“- -“- -“- -“- -“-  

1700 - 1745 -“- -“- -“- -“- -“-  

1800 - 1845 -“- -“- -“-    

 
 
 
 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                             РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ 
УЧЕБНА 2022/2023  ГОДИНА                                                          ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО - III -ти ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР                 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 
Хидрологија и 
уредување на 

водотеци 

Геохемија на 
средината 

Проценка на ризици во 
геотехника 

Нумерички методи во 
геотехника 

 Геотехн. аспекти на 
депонии за цврст 

отпад 

1000 - 1045 (ГТЛ) (ГТЛ) (ГТЛ 2) (ГТЛ2)  (ГТЛ) 

1100 - 1145 -“- -“- -“- -“-  -“- 

1200 - 1245 -“- -“- -“- -“-  -“- 

1300 - 1345 
-“- -“- -“- -“- Динамика на 

фундаменти 
-“- 

1400 - 1445 
 Геотехничко 

моделирање 
 (ГТЛ)  

1500 - 1545  (ГТЛ)  -“-  

1600 - 1645  -“-  -“-  

1700 - 1745  -“-  -“-  

1800 - 1845  -“-    

 
 
 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                    РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА 
УЧЕБНА 2022/2023  ГОДИНА                                                                         I -ви ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945   Современ катастар   
Национални 

геодетски мрежи  

1000 - 1045   (213)  (8) 

1100 - 1145   -“-  -“- 

1200 - 1245   -“-  -“- 

1300 - 1345   -“-   

1400 - 1445  Применета геодезија  -“-   

1500 - 1545  (213) 
Енергетски 

ефикасни објекти 
  

1600 - 1645 
Одбрани поглавја 

од математика 
-“- (АМФ) 

Одбрани поглавја 
од математика 

 

1700 - 1745 (76) -“-  (76)  

1800 - 1845 -“- -“-  -“-  

1900 - 1945 -“- -“-  -“-  

 
 
 
                                                             
                             
                                                    
 
 
 
 



ГРАДЕЖЕН ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ                                   РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА II ЦИКЛУС НА СТУДИИ ПО ГЕОДЕЗИЈА 
 УЧЕБНА 2022/2023  ГОДИНА                                              III -ти ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР 

ЧАС/ДЕН ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

900 - 945 Сателитска геодезија 
Дигитална 

картографија 
Индустриска 

геодезија 
Дигитална 

фотограметрија 
 

1000 - 1045 (2) (3) (76) (213)  

1100 - 1145 -“- -“- -“- -“-  

1200 - 1245 -“- -“- -“- -“-  

1300 - 1345    
Дистрибуирани 

геоинф. с-ми 
 

1400 - 1445    (213)  

1500 - 1545 Утврд. вредн. на недвижн. 
Далечинска 
детекција  

Одбр. поглавја од 
мат. картограф. 

-“-  

1600 - 1645 (213) (76) (213) -“-  

1700 - 1745 -“- -“- -“-   

1800 - 1845 -“- -“- -“-   

 


